SPEISERARTE:

KLASSIKER

Pommes

Twisters

Rote oder Bratwurst
Chili-Cheese Knacker
Feurige Winterwurst
Currywurst

Feurige Currywurst

6 Chili Cheese Nuggets
Western Currywurst
Schnitzel

6 Crispy Chicken Fingers

JAUSEN-BURGER

Classicburger
Cheeseburger
Hotburger
Hendlburger
Westernburger
Vegiburger

Black Burger
Winterdorf Burger

FLAMMKUCHEN

Elch-Flammkuchen”
Elch-Flammkuchen”
Lachs Flammkuchen®
Greek Flammkuchen”

FUR DIE SUBEN

Germknodel”
SuBer Flammkuchen®

SUPPE / EINTOPF

Liebe Gdste, soweit Sie von Allergien betroffen sind, melden Sie sich in der Jausenalm.
Gerne geben wir mit unserem Allergikerordner Auskunft iber die in den Speisen enthaltenen allergenen Zutaten.

mit Ketchup oder Mayo
mit Ketchup oder Mayo
mit Brotchen ***°

mit Brotchen
mit frischem Kren und Bauernbrot
mit Weckle ***°

mit Jalapenos & Chilisauce

2,4,5,6

2,4,5,6

2,4,5,6

mit Rostzwiebeln, Bacon & BBQ ****°
im Weck ***°

mit Kas”

mit Kas’, Jalapenos & Hotsauce
mit paniertem HendlI

mit Kas’, Speck & rauchiger So3e
mit G'mus **°

mit Bergkase, Bacon & geschmalzten Zwiebeln

mit Wildschweinpatty, Camembert
& Preiselbeere-Mango Relish

mit Speck & Zwiebeln

mit Speck, Zwiebeln & Kase liberbacken

mit Lachs , Shrimps & Dill
mit Kase & Peperoni

mit VanillasoBe und Mohn ® wie (m Skiurlaub

mit Rahm, Apfelstiickchen, Rosinen
& Zimtzucker

Wir bieten jeden Tag eine Tagessuppe oder einen Eintopf: g

Aushang direkt an unserer Jausenalm!

4,50 €
3,80 €
4,00€
4,00 €
4,50 €
5,00 €
5,00 €
5,50 €
5,50 €
6,50 €

5,30€
5,50 €
6,00 €
6,00 €
6,30 €
5,50 €
7,50 €

8,50 €

9,00 €
9,50 €
9,50 €
9,50 €

5,00 €

9,00 €

* MIT MILCHERZEUGNIS / Kenntlichmachung der Zusatzstoffe: 2. Konservierungsstoffe,
4. Phosphate, 5. Antioxidationsmittel, 6. Geschmacksverstérker, 8. Farbstoff, 9. Emulgatoren



SPEISERARTE:

Flehzipfel

Currywiirste ***°

mit Pommes Frites

+ Twisters (anstatt Pommes)

R angerplatte

Jausen-Burger
mit Pommes Frites

Auswahl aus: Classic-, Cheese-, Hot- & Vegi- Burger

+ Twisters (anstatt Pommes)
+ Western Burger
+ Black Burger

+ Winterdorf Burger

[lammbrett]

Flammkuchen
frisch und herzhaft

Schnitzelplatte

Schnitzel
mit Pommes Frites

fiir

Personen

~

3 Burger
27,00 €

+2,50€
+ 0,50 €
+1,50 €
+ 2,50 €

27,00 €

27,00 €

Liebe Gaste, soweit Sie von Allergien betroffen sind, melden Sie sich in der Jausenalm.
Gerne geben wir mit unserem Allergikerordner Auskunft iber die in den Speisen enthaltenen allergenen Zutaten.

fur

Personen

35,00 €

+ 4,00 €

5 Burger

45,00 €

+ 4,00 €
+ 0,50 €
+1,50€
+ 2,50 €

45,00 €

45,00 €

08, Haute sollst du dich nicht qualen, mit dem Kalorienzahlen

Kenntlichmachung der Zusatzstoffe: 2. Konservierungsstoffe, 4. Phosphate, 5. Antioxidationsmittel, 6. Geschmacksverstarker, 8. Farbstoff, 9. Emulgatoren




