SPEISEKARTE

"JAUSENALM"

	Díe	nach	folge	enden
	$-\rho$	-100/	'S/nd	JULE
/ 4	XC/1/	DOW	$t \sim l \sim 1$	4_ /
ل	elb	stbei 1+1/2	dieni	ina
e	rhä	ltlic	h!	uig

"du einen Hüttenschmaus, begibst du dich ganz schnell

hinaus!

K	$\mathbf{L} A$	16	6	IK	Œ	R
1		1)	J	TT.	L	1

KLASSIKLK	enhalung	
Pommes	mit Ketchup oder Mayo	3,50€
Twisters	mit Ketchup oder Mayo	4,50€
Rote oder Bratwurst	mit Brötchen ^{2,4,5,6}	3,80€
Chili-Cheese Knacker	mit Brötchen ^{2,4,5,6}	4,00€
Feurige Winterwurst	mit frischem Kren und Bauernbrot 2,4,5,6	4,00€
Currywurst	mit Weckle ^{2,4,5,6}	4,50€
Feurige Currywurst	mit Jalapenos & Chilisauce 2,4,5,6	5,00€
6 Chili Cheese Nuggets		5,00€
Western Currywurst	mit Röstzwiebeln, Bacon & BBQ ^{2,4,5,6,9}	5,50€
Schnitzel	im Weck ^{2,4,5,6}	5,50€
6 Crispy Chicken Fingers		6,50€
JAUSEN-BURGER		
Classicburger		5,30€
Cheeseburger	mit Käs´	5,50€
Hotburger	mit Käs', Jalapenos & Hotsauce	6,00€
Hendlburger	mit paniertem Hendl	6,00€
Westernburger	mit Käs', Speck & rauchiger Soße	6,30€
Vegiburger	mit G´müs ^{2,5,9}	5,50€
Black Burger	mit Bergkäse, Bacon & geschmälzten Zwiebeln	7,50€
Winterdorf Burger	mit Wildschweinpatty, Camembert	
	& Preiselbeere-Mango Relish wild-Patty aus der	8,50€
FLAMMKUCHEN	Region!	
Elch-Flammkuchen*	mit Speck & Zwiebeln	9,00€
Elch-Flammkuchen*	mit Speck, Zwiebeln & Käse überbacken	9,50€
Lachs Flammkuchen*	mit Lachs , Shrimps & Dill	9,50€

FÜR DIE SÜBEN

Greek Flammkuchen*

mit Vanillasoße und Mohn ⁸ Germknödel* Süßer Flammkuchen* mit Rahm, Apfelstückchen, Rosinen

mit Käse & Peperoni

5,00€

9,50€

& Zimtzucker 9,00€

SUPPE / EINTOPF

Wir bieten jeden Tag eine Tagessuppe oder einen Eintopf: Aushang direkt an unserer Jausenalm!





SPEISEKARTE



"GRUPPENGLÜCK"

Diese Speisen werden Ihnen am Tisch serviert! Bestellung beim Hütten-Service.

für 2
Personen /

für 5 Personen

Elchzipfel

Currywürste ^{2,4,5,6} mit Pommes Frites

+ Twisters (anstatt Pommes)

	35,0	0 €

+ 4,00 €

Rangerplatte

3 Burger	5 Burger
27,00€	45,00€
+ 2,50 €	+ 4,00 €
+ 0,50 €	+ 0,50 €
+ 1,50 €	+ 1,50 €
+ 2,50 €	+ 2,50 €
	27,00 € + 2,50 € + 0,50 € + 1,50 €

Flammbrettl

Flammkuchen 27,00 € 45,00 € frisch und herzhaft

Schnitzelplatte

Schnitzel 27,00 € 45,00 € mit Pommes Frites

PS: Heute sollst du dích nícht quälen, mít dem Kalorienzählen

Liebe Gäste, soweit Sie von Allergien betroffen sind, melden Sie sich in der Jausenalm. Gerne geben wir mit unserem Allergikerordner Auskunft über die in den Speisen enthaltenen allergenen Zutaten.



